АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _________  № _______

  г. Нижняя Тура

Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальным сертификатом

В целях исполнения постановления администрации Нижнетуринского
городского округа от 17.07.2023 № 666 «Об организации оказания муниципальных
услуг в социальной сфере», постановления администрации Нижнетуринского
городского округа от 29.10.2015 № 1055 «Об утверждении Порядка формирования
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями Нижнетуринского городского округа»,
постановления администрации Нижнетуринского городского округа от 04.10.2023
№ 897 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с
оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным
сертификатом», постановления администрации Нижнетуринского городского
округа от 04.10.2023 № 896 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом
обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной
сфере в соответствии с социальным сертификатом» администрация
Нижнетуринского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Финансирование исполнителей муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным
сертификатом с 01 января 2024 года осуществлять в соответствии с нормативными
затратами, установленными согласно «Порядка формирования и финансового

2
обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями Нижнетуринского городского округа»,
утверждённого постановлением администрации Нижнетуринского городского
округа от 29.10.2015 № 1055 «Об утверждении Порядка формирования и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными
учреждениями Нижнетуринского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования администрации Нижнетуринского городского
округа.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Нижнетуринского городского округа в сети «Интернет»
https://ntura.midural.ru.

И.о. главы
Нижнетуринского городского округа                                                       Л.К. Иванова
Исп. Холмогорова М.Н.

https://ntura.midural.ru/